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Allergiset yhdessä – puoli Suomea!

ALLERGIA- JA ASTMALIITTO HAASTAA JÄSENIKSEEN PUOLI SUOMEA

Allergia- ja Astmaliitto ja kaikki sen 32 jäsenyhdistystä kampanjoivat vuonna 2006 tunnuksella Al-
lergiset yhdessä – puoli Suomea! Teemavuoden tarkoitus on parantaa allergiaa ja astmaa sai-
rastavien eli joka toisen suomalaisen elämänlaatua.

- Allergiset sairaudet ovat viime vuosikymmeninä nousseet meillä kuten muuallakin länsimaissa
merkittäväksi kansansairaudeksi. Puhutaan allergiaepidemiasta. Lähes joka toinen suomalainen
kärsii jossain elämänsä vaiheessa allergiaoireista, kertoo toimitusjohtaja Lola Killström Allergia- ja
Astmaliitosta.

Allergiset sairaudet vaikuttavat lievinäkin koko perheeseen. Vakavina sairaudet ovat henkeä uh-
kaavia ja edellyttävät monenlaista hoitoa ja järjestelyjä. Allergiset sairaudet aiheuttavat myös yhä
enemmän kustannuksia sekä potilaille että yhteiskunnalle.

- Allergia- ja Astmaliitto pyrkii lisäämään allergianäkökulman huomioonottamista kaikilla tahoilla.
Palvelumme tukevat allergioita ja astmaa sairastavien kokonaisvaltaista hoitoa ja arjessa selviyty-
mistä. Haluamme myös vaikuttaa tutkimustoiminnan lisäämiseen ja uusien hoitomuotojen ja -
käytäntöjen luomiseen, Lola Killström linjaa.

Allergiaa ja astmaa sairastavien suuren joukon hoitaminen onnistuu vain useiden tahojen tiiviillä
yhteistyöllä. Asiantuntevat ja usein vapaaehtoistyönä allergisia auttavat järjestön toimijat ovat kor-
vaamattoman arvokkaita allergiaa ja astmaa sairastaville.

- Allergiset yhdessä – puoli Suomea! –teemavuosi 2006 on kiinteä osa järjestömme perustoi-
mintaa. Haluamme näin varmistaa, että mahdollisemman monet allergiaa ja astmaa sairastavat
löytävät oman allergia- ja astmayhdistyksensä tarjoaman tiedon ja tuen piiriin, Lola Killström ker-
too.

Liittyminen järjestön jäseneksi tehdään teemavuonna mahdollisimman helpoksi. Allergia- ja Astma-
liiton toimijat menevät sinne, missä ihmiset muutenkin liikkuvat ja sinne, missä heitä tutkitaan ja
hoidetaan. Tammi-maaliskuussa allergia- ja astmayhdistysten ihmisiä tavoittaa päivittäistavara-
kaupoista kuten Prismoista ja Citymarketeista ympäri maan. Huhtikuun Allergiaviikolla järjestön
ihmiset jalkautuvat kertomaan palveluistaan muun muassa apteekkeihin ja toukokuussa tervey-
denhuollon ammattilaisille.

- Monelle helpoin tapa päivittää allergiatietonsa on klikata www.allergia.comiin. Sieltä voi myös
etsiä lähimpänä omaa kotia kokoontuvan vertaisryhmän ja liittyä järjestön jäseneksi, Lola Killström
muistuttaa.

Kysy lisää allergioista ja astmasta
Allergia- ja Astmaliiton Allergianeuvonnassa, p. 0600 14419, terveydenhuollon ammattilaiset vas-
taavat allergia- ja astmakysymyksiin maanantaisin, tiistaisin, keskiviikkoisin ja perjantaisin klo 9–13
ja torstaisin klo 13-17.



Sisäilmaneuvonnasta, p. 0600 14429, voi kysyä esimerkiksi allergisen kodin sisustuksesta ja siivo-
uksesta, ilmanvaihdosta ja muista sisäilman puhtauteen liittyvistä asioista. Sisäilmaneuvonta pal-
velee maanantaista torstaihin klo 9-12. Puhelujen hinnat ovat 0,85 e/min + paikallisverkkomaksu

Lisätietoja:
• viestintäpäällikkö Rille Repo, p. (09) 4733 5320, 040-5273 205, toimitus@allergia.com
• asiantuntijapalvelujen johtaja Risto Ruotsalainen, p. (09) 4733 5422, 050-5249 596, ris-

to.ruotsalainen@allergia.com
• www.allergia.com
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    Teemavuoden myymäläkiertueen yhteistyökumppanina toimii Pampers.


